
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/297/22 
RADY GMINY BOBROWO 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi ogółem za 
rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz.583) oraz art. 6 j ust. 3b oraz 6 k ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r., poz. 888, poz. 1648, 
poz. 2151) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku 
letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, za rok w wysokości 206,00 zł. 

§ 2. W przypadku, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny określa się stawkę podwyższoną w wysokości 412,00 zł, za rok. 

§ 3. Zryczałtowaną opłatę roczną wnosi się jednorazowo do 15 sierpnia za dany rok. 

§ 4. Odbiór odpadów z nieruchomości, w ramach uiszczanej opłaty odbywa się w okresie podanym 
w deklaracji przez właściciela nieruchomości. Odbiory odbywają się zgodnie z harmonogramem i regulaminem 
utrzymania czystości i porządku obowiązującym na terenie Gminy Bobrowo. 

§ 5. Traci moc  uchwała Nr XIX/178/20 Rady Gminy Bobrowo z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie 
ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości , na których 
znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
wykorzystywane jedynie przez część roku  (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2020 r. poz. 5765). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Włodarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 2163


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2022-04-15T09:35:48+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




